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Ubranie bojowe FIRE MAX SF 
Rosenbauer 2 cz. (OPZ)
Cena brutto 3 975,00 zł

Cena netto 3 231,71 zł

Opis produktu
Kurtka ubrania specjalnego

Bloker wilgoci (wykonany z trudnopalnej tkaniny aramidowej powlekanej poliuretanem) na prążkowanych mankietach kurtki
FIRE MAX SF oraz oddychająca, 3-warstwowa membrana na rękawach zapobiega przedostawaniu sie wilgoci do wnętrza
kurtki. Kurtka wyposażona jest w specjalne funkcje takie jak tworzywowy zamek YKK z funkcją antypaniczną, obustronne
kieszenie piersiowe (kieszeń na radiotelefon po lewej stronie, kieszeń wewnętrzna po prawej), zaczep do montażu latarki czy
uchwyt do przycisku PTT lub mikrofonogłośnika. Aby zapewnić najwyższe bezpieczeństwo i widoczność w każdej sytuacji,
kurtka wyposażona jest w żółto-srebrne pasy perforowane oraz żółto-srebrno-żółte pasy odblaskowe firmy 3M.

 

Spodnie ubrania specjalnego

Spodnie ubrania FIRE MAX SF zapewniają optymalne dopasowanie dzięki regulowanym ściągaczom bocznym (biodrowym)
oraz są wyposażone w odpinane, regulowane szelki zabezpieczone przed zsuwaniem się z ramion. Na szwach spodni dodano
bloker wilgoci wykonany z trudnopalnej tkaniny aramidowej powlekanej poliuretanem, w celu lepszej ochrony przed
wnikaniem i nasiąkaniem wodą. Na każdej nogawce znajdują się perforowane pasy odblaskowe 3M w kolorze żółto-srebrno-
żółtym.
 

Materiał:
W FIRE MAX SF zastosowano wypróbowane i przetestowane materiały, zapewniające optymalną ochronę, bardzo dobre
dopasowanie i wysoki komfort noszenia.

Zewnętrzna warstwa ubrania FIRE MAX SF oraz kurtki lekkiej SF wykonana jest z NOMEX® NXT. Wysokiej jakości membranę
PTFE wykonano z włókna melaminowego na nośniku aramidowym. Taka kompozycja materiałowa zapewnia wysoki stopień
oddychalności przy jednoczesnym zapewnieniu najlepszej możliwej odporności na promieniowanie cieplne. Dodatkowo
membrana jest odporna na penetrację/przenikanie krwi, bakterii i wirusów. Podszewka termiczna (bezpieczeństwa) wykonana
jest w 100% z włókniny melaminowo-aramidowej z pikowanym poszyciem z mieszanki aramidowo-wiskozowej.
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